

اعلامیه مطبوعاتی

اشغالگر وحشی کمپاینی را در برابر مدافعان خیر و حاملان دعوت در بیت المقدس به راه انداخته است

(ترجمه)

نهاد جنایت کار یهود کمپاینی را علیه مدافعان خیر و حاملان دعوت در بیت المقدس که در مسجدالاقصی و برخی از میداین آن مفاهیم اسلامی را آموزش می دهند و نیز خطبه‌ها و بیانات ایراد می کنند، راه اندازی کرده است. این کمپاین که شامل احضارها و تصمیمات جهت ممانعت‌ها از مسجد الاقصی می‌گردد، حدود شش ماه از آن می‌گذرد، و دامنه این طوفان وحشیانه جهت دستیابی به محتوا و مفاهیم حتی به محل کار و خانه‌های آنان رسیده است.

این کارزار کینه‌توزانه به همکاری نهاد یهود راه‌اندازی می‌گردد تا از بیان حق در مسجدالاقصی که موجب خیر و صلاح مسلمانان است جلوگیری نماید؛ ضمناً می‌کوشد تا آواز امت اسلامی و ارتش آنان را که برای ایجاد خلافت اسلامی و آزادسازی مسجدالاقصی بلند شده است خاموش سازد؛ کلمات و صداهایی که برای موجودیت یهودیان سخت وحشتناک بوده و رژیم‌های خائین در سرزمین‌های اسلامی را نیز متزلزل می‌کند.

این کارزار جنون آمیز و آشفته علیه مدافعان خیر که توسط یهودیان انجام می‌شود. در حقیقت این همه دشمنی و کینه پس از آن نسبت به مسلمانان بالا گرفت که مردم مسلمانان این سرزمین اقدامات تأثیرگذاری را در مسجد الاقصی برای رد خیانت عادی سازی روابط با دولت یهود که با نهایت شتاب شرم‌آور توسط رژیم‌های دست نشانده در سرزمین‌های اسلامی تحت نظارت ترامپ انجام داند، روی دست گرفتند. در نتیجه، قدسی‌ها با بلند کردن صداهای شان از امت اسلامی و ارتش‌های اسلامی خواستند تا در تحت پرچم توحید با لشکریان آزادی وارد مسجدالاقصی شوند؛ نه از طریق فرودگاه‌ها و سفارت‌خانه‌های اشغال‌گر ویا از زیر نیزه اشغالگران.

مسجد الاقصی محل استقرار اسلام و کسانی است که بر مبنای حق پیروز بوده و نقطه عزیمت برای دعوت اسلامی جهت تأسیس خلافت می‌باشد. استبداد و تجاوزات یهودیان (قاتلان پیامبران) در برابر حاملان دعوت و مسجد الاقصی چیزی نیست جز این که به نور و قدرت دعوت می‌افزاید و مسجد الاقصی با نور اسلام و حاملان دعوت درخشان خواهد ماند. ان شاءالله!

﴿يُرِيدُونَ أَن يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلَّا أَن يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ * هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾ [توبه: 32-33]

ترجمه: آنان می‌خواهند نور الله را با (گمان‌های باطل و سخنان ناروایی) دهان خود خاموش گردانند (و از گسترش این نور که اسلام است جلوگیری کنند) ولی الله جز این نمی‌خواهد نور خود را به کمال رساند (و پیوسته با پیروزی این آئین، آن را گسترده‌تر گرداند) هرچند که کافران دوست نداشته باشند. الله است که پیامبر خود (محمد صلی الله علیه وسلم) را همراه با

هدایت و دین راستین (به میان مردم) روانه کرده است تا این آئین (کامل و شامل) را بر همه آئین‌ها پیروز گرداند (و به منصفه ظهورش رساند) هرچند که مشرکان را خوش نه آید.

و اگر یهودیان فکر می‌کنند که آمریکا و غرب و یا حاکمان عربستان سعودی، مصر و اردن از آن‌ها در برابر انتقام امت مسلمان محافظت می‌کنند، پس این گمان باطل و توهمی بیش نیست و ما می‌پنداریم که آن‌ها این مورد را می‌دانند؛ اما آن‌ها مردمی فاقد تعقل و فهم هستند. جنایات و اشغالگری علیه مسجد الاقصی و مردم فلسطین و نیز حاملان دعوت به مثابه مواد سوختی است که امت اسلامی را بیدار می‌کند و به زودی ان شاء الله تعالی امت اسلامی سیسی و حکام آل سعود، حاکمان اردن و رژیم‌های خائین در سرزمین‌های اسلامی را سرنگون خواهد کرد. امت اسلامی همراه با ارتش قدرتمند خویش هنگام ورود به مسجد الاقصی شعار رسول الله صلی الله علیه وسلم هنگام ورود به "خیبر" را سر خواهد داد.

«اللَّهُ أَكْبَرُ، اللَّهُ أَكْبَرُ، حَرِبْتُ حَيْبَرَ إِنْ إِذَا نَزَلْنَا بِسَاحَةِ قَوْمٍ، فَسَاءَ صَبَاحُ الْمُنْذَرِينَ» [بخاری]

ترجمه: الله اکبر، الله اکبر، خیبر برچیده می‌شود، وقتی در یک قلمرو فرود می‌آییم، سپس بدی صبح کسانی است که اخطار داده شده‌اند.

جنایات نهاد یهود علیه اسلام و مردم سرزمین مبارک فلسطین متوقف نخواهد شد. آن‌ها همان گونه هستند که الله سبحانه و تعالی در کتاب مبارک خود در مورد شان فرموده است:

﴿لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِّلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا﴾ [مائده: ۸۲]

ترجمه: (ای پیامبر!) خواهی دید که دشمن‌ترین مردم برای مؤمنان، یهودیان و مشرکانند.

اما اعتماد ما به الله توانا و قادر مطلق نهایت زیاد است و همین گونه اعتماد ما نسبت به امت اسلامی نیز بسیار زیاد بوده است؛ زیرا این بهترین امت هاست که برای بشریت برانگیخته شده است. این مسئولیتی است که بر گردن امت محمد صلی الله علیه و سلم گذاشته شده تا برای ادای مأموریت خویش که الله متعال از آن راضی می‌شود اقدام نمایند. بنابراین ادای این مسئولیت اسلامی با اقامه دین الهی در زمین و نیز جهاد و مبارزه برای اکتساب رضایت الله متعال صورت می‌گیرد.

﴿كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ وَلَوْ آمَنَ أَهْلُ الْكِتَابِ لَكَانَ خَيْرًا لَهُمْ مِّنْهُمْ الْمُؤْمِنُونَ وَأَكْثَرُهُمُ الْفَاسِقُونَ * لَنْ يَضُرُّوكُمْ إِلَّا أَذًى وَإِنْ يُفَاتِلُوكُمْ يُلَاقُواكُمْ الْأَدْبَارَ ثُمَّ لَا يُنصِرُونَ * ضُرِبَتْ عَلَيْهِمُ الذَّلَّةُ أَيْنَ مَا تُقِفُوا إِلَّا بِالْحَبْلِ مِّنَ اللَّهِ وَحَبْلِ مِّنَ النَّاسِ وَبَآؤُوا بِعَصَبِ مِّنَ اللَّهِ وَضُرِبَتْ عَلَيْهِمُ الْمَسْكَنَةُ ذَلِكَ بِأَنَّهُمْ كَانُوا يَكْفُرُونَ بِآيَاتِ اللَّهِ وَيَقْتُلُونَ الْأَنْبِيَاءَ بِغَيْرِ حَقِّ ذَلِكَ بِمَا عَصَوْا وَكَانُوا يَعْتَدُونَ﴾ [آل عمران: ۱۱۰-۱۱۲]

ترجمه: شما بهترین امتی بودید که به سود انسان‌ها آفریده شده‌اند؛ (چه این‌که) امر به معروف و نهی از منکر می‌کنید و به الله ایمان دارید. و اگر اهل کتاب، (به چنین برنامه و آیین درخشانی)، ایمان آورند، برای آن‌ها بهتر است! (ولی تنها) عده کمی از

آن‌ها با ایمانند، و بیشتر آن‌ها فاسقند، (و خارج از اطاعت پروردگار). آن‌ها [= اهل کتاب، مخصوصاً یهود] هرگز نمی‌توانند به شما زیان برسانند، جز آزارهای مختصر؛ و اگر با شما پیکار کنند، به شما پشت خواهند کرد (و شکست می‌خورند؛ سپس کسی آن‌ها را یاری نمی‌کند. هر جا یافت شوند، مهر ذلت بر آنان خورده است؛ مگر با ارتباط به الله، (و تجدید نظر در روش ناپسند خود)، و (یا) با ارتباط به مردم (و وابستگی به این و آن)؛ و به خشم الله، گرفتار شده‌اند؛ و مهر بی‌چارگی بر آن‌ها زده شده؛ چرا که آن‌ها به آیات الله، کفر می‌ورزیدند و پیامبران را بناحق می‌کشتند. این‌ها بخاطر آن است که گناه کردند؛ و (به حقوق دیگران،) تجاوز می‌نمودند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - سرزمین مبارک فلسطین

۲۸ ربیع الثانی هـ.ق

یکشنبه ۱۳ دسامبر ۲۰۲۰ م

نمبره صدور: BN / S 1442 / 05

مترجم: عمر مسلم